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BOLETIM INTERNO N° 007/2020
s Publicado em 04 de Marco de 2020.

PRIMEIRA PARTE
Assuntos do Gabinete

\_

Sem AlteragGes

SEGUNDA PARTE
Assuntos dos Conselhos, Colegiados e Mediagdo de Conflitos

Sem AlteragGes

TERCEIRA PARTE

Assuntos de Pessoal
LICENGCA-PREMIO GOZO
Em, 05/02/2020
MAT. PROCESSO NOME DIAS A PARTIR DE DECENIO
1300000035.000020/20 VALDEMAR BEZERRA DE ALMEIDA o
128.841-5 90-03 JUNIOR 30 07-01-20 20
178.509-5 4800041-8/20 ANTONIO DE FRANCA SILVA 60 01-02-20 20
Em, 11/02/2020
MAT. PROCESSO NOME DIAS A PARTIR DE DECENIO

1300000035.000346/202 ANA MARIA REGUEIRA LEAL o
158.222-4 0-22 CARDOSO 30 03-02-20 42

Em, 13/02/2020

MAT. PROCESSO NOME DIAS A PARTIR DE DECENIO

1300000035.000465/2020-

170.417-6
85

CIRO REIS DE FREITAS 60 01-10-19 3¢

Em, 27/02/2020
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MAT.

177.069-1

137.972-0

170.217-3

136.898-2

120.800-4

135.817-0

137.893-7

Secretaria de
Desenvolvimento
Social, Crianca

e Juventude

PROCESSO

1300000035.000569/20
20-90

1300000035.000308/20
20-70

4300000010.000079/20
20-04

1300000035.000309/20
20-14

4800068-8/2020

4800069-0/20

4800056-5/20

Em, 28/02/2020

MAT.

108.312-0

170.229-7

170.229-7

345.990-0

ERRATA

PROCESSO

1300000035.000605/202
0-15

1300000035.000585/202
0-82

1300000035.000585/202
0-82

1300000063.000309/202
0-87

NOME

MONICA MARIA PINHEIRO DA
SILVA TRINDADE

ANTONIO FELICIANO DA SILVA

JOSE DA COSTA LEITE NETO

MARIA ALDAGIZA DOS SANTOS
BERNARDO

ANA MARIA DE ANDRADE LINS

MARGARET VIEIRA DE LIMA
BARBOSA

ROSA MARIA MACHADO DE LIMA
CASTRO

NOME

RAIEL AFONSO DO NASCIMENTO

JOAO CORDEIRO DA SILVA

JOAO CORDEIRO DA SILVA

UBIRATAN HENRIQUE NUNES

30

30

30

180

30

30

90

DIAS

30

30

30

30
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A PARTIR DE

02-03-20

27-02-20

13-02-20

03-02-20

02-03-20

02-03-20

17-02-20

A PARTIR DE

03-03-20

02-03-20

04-05-20

01-03-20

2/3

DECENIO

DECENIO
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MAIS TRABALHO, MAIS FUT!

Secretaria de
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Processo n2 1300000035.002882/2019-29-LUCIA REGINA DIAS DE MELO, mat. 87.334-9: No Processo n? 4800897-
0/19, ref. ao pedido de LICENCA-PREMIO GOZO, Onde se |&: 60 DIAS, A PARTIR DE 15/07/19, REF. AO 22 DECENIO, Leia-
se: 180 DIAS, A PARTIR DE 15/07/19, REF. AO 32 DECENIO.

QUARTA PARTE
Assuntos Gerais e de Administracéo

Sem Alteragdes

QUINTA PARTE
Assuntos Disciplinares

Sem Alteragdo.
04 de margo de 2020.

HELIDA CAMPQOS
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTAO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CRIANCA E JUVENTUDE
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